

# تصادف ساختگی برای سرقت خودروهای مدل بالا از سایت دیوار

**مردی که در جریان یک سانحه ساختگی قربانی سرقت شده بود با همدستی یکی از دوستانش سریال سرقت خودروهای مدل بالا را به همان شیوه به اجرا در آورد تا اینکه بازداشت شد.**
به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مردی به اداره پلیس رفت از مرد جوانی به اتهام سرقت خودروی گرانیقیمتش شکایت کرد.

شاکي در توضیح ماجرا گفت: چند روز قبل به خاطر معامله رمینی تصمیم گرفتم خودروی بی‌ام مدل بالایم را بفروشم تا اینکه در سایت دیوار آگهی دادم. روز قبل فردی به عنوان خریدار با شمار هام تماس گرفت و مشخصات خودرو را برای او توضیح دادم. پس از کمی حرف زدن درباره قیمت خودرو به توافق رسیدیم و قرار شد امروز در یکی از خیابان‌های شمال تهران خودرو را بازدید کند. ساعتی قبل با خودروام در محل قرار حاضر شدم که مشاهده کردم خریدار هم منتظر من است. او ابتدا کمی اطراف خودرو را بر انداز کرد و بعد از من خواست هر دو سوار خودرو شویم و کمی رانندگی کند و من هم قبول کردم. مرد جوان پشت فرمان نشست و من هم در صندلی جلو نشستم. هنوز ثانیه‌هایی نگذشته بود که موتور سیکلتی با خودروام برخورد کرد. راننده موتور سیکلت پس از برخورد تصمیم به فرار گرفت که من پیاده شدم تا مانع فرارش شوم، اما او به سرعت از محل دور شد و همان لحظه مرد خریدار ماشینم را به حرکت در آورد و سرقت کرد. با طرح این شکایت

پرونده به دستور قاضی دادسرای ویژه سرقت برای شناسایی سارقان در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران با چند شکایت مشابه دیگر روبه‌رو شدند که همگی حکایت از این داشت دو مرد سارق طعمه‌های خود را از میان کسانی انتخاب می‌کنند که برای فروش خودروهای گرانیقیمت خارجی‌شان در سایت دیوار آگهی می‌دهند.

مردی که به همین شیوه خودروی بنز مدل بالایش سرقت شده‌بود، گفت: چند روز قبل برای فروش خودروی بنزم در سایت دیوار آگهی دادم تا اینکه روز حادثه برای دیدن خودرو به محل کارم آمد. هر دو سوار خودروام بودیم که موتورسیکلتی با خودروام تصادف و مقداری خسارت به آن وارد کرد. موتورسیکلت اقدام به فرار کرد و من هم از خودرو پیاده شدم تا راننده موتور سیکلت را به دام بیندازم که مرد خریدار هم خودروی بنز مرا سرقت کرد.

در حالی که هر روز به تعداد شاکیان افزوده می‌شد مأموران گشت پلیس در یکی از خیابان‌های شمال تهران به خودروی خارجی مدل بالایی که راننده آن مرد جوانی بود مشکوک شدند. مأموران پس از استعلام پلاک خودرو از سامانه پلیس متوجه شدند خودرو سرقتی است و صاحب آن چند روز قبل اعلام شکایت کرده‌است. بدین ترتیب مأموران به راننده خودرو دستور ایست دادند، اما مرد



جوان به دستور مأموران پلیس توجهی نکرد و فرار کرد. در نهایت مأموران پس از تعقیب و گریز کوتاهی با شلیک گلوله متهم را بازداشت کردند.

متهم پس از دستگیری به اداره پلیس منتقل شد و بررسی‌ها نشان داد وی همان سارقی است که همراه مرد جوان دیگری خودروهای گرانیقیمت را که در سایت دیوار برای فروش آگهی داده‌اند، سرقت می‌کند.

متهم صبح دیروز برای بازجویی به دادسرای ویژه سرقت منتقل شد و به جرم خود اقرار کرد. مأموران در تلاشند تا همدست متهم را دستگیر کنند.

**گفت‌وگو با متهم**

**خود را معرفی کن؟**

اسکندر هستم، ۳۰ ساله.

**چه شد که تصمیم گرفتی به این شیوه سرقت کنی؟**

من راننده بودم و با خودروی پرایدم مسافر کشی می‌کردم تا اینکه مدتی قبل تصمیم گرفتم خودروام را بفروشم و خودروی مدل بالاتری بخرم تا استهلاک کمتری داشته باشد.

پس از این در دیوار آگهی فروش دادم. چند مشتری برای خرید به من مراجعه کردند، اما سر قیمت به توافق نرسیدیم تا اینکه مردی

## اجرای طرح ویژه امنیت پارک‌ها از ابتدای تابستان

**جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از اجرای طرح ویژه امنیت پارک‌ها از ابتدای تابستان خبر داد.**
ششم با توجه به آغاز فصل تابستان و حضور شهروندان در ساعات عصرانه و شبانه در پارک‌ها و تفرجگاه‌ها از اجرای طرح ویژه امنیت این فضاها در سطح شهر تهران خبر داد و گفت: پاکسازی محیط‌های تفرجگاهی از وجود معاندان متجاهر برخورد با خرده‌فروشان مواد مخدر و مزاحمان نواמים از اولویت‌های این طرح است که با بهره‌گیری از ظرفیت‌های محلی اجرا خواهد شد.

در ادامه سرهنگ کیوان ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ بر پیشگیری مشارکت محوری از وقوع جرائم در محلات تأکید کرد و گفت: نهاد‌های محلی در انعکاس دغدغه‌ها و یاری رساندن به پلیس در اجرای طرح‌های انتظامی نقش مهمی را ایفا می‌کنند. در طرح‌های انتظامی، کلاتری‌ها قبل هر اقدام، از طریق معاونت اجتماعی خود، در جریان دغدغه‌ها و مطالبات شهروندان از طریق نظرسنجی قرار می‌گیرند و پس از جمع‌بندی و بررسی‌های کارشناسی و هماهنگی های قضایی، واحدهای عملیاتی به اجرا می‌گذارند و متعاقب آن بازخودها، را مورد رصد قرار خواهند گرفت.

در پایان مراسم سرهنگ محمد جلیلی با حکم فرمانده ناجا به سمت سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران معرفی و از تلاش سرهنگ سرویس کتابلی که عهده‌دار این سمت بود تقدیر شد.

## شنای مرگ در دریای بابلسر

**مرد جوان هنگام شنا در منطقه ممنوعه دریای بابلسر غرق شد.**

سرهنگ عبدالله رضوانی، فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر گفت: این حادثه عصر دیروز در منطقه پارک شورا این شهرستان اتفاق افتاد که در جریان آن جوان ۲۲ساله که حمیدرضا نام داشت هنگام شنا در منطقه ممنوعه غرق شده است. وی گفت: با کمک امدادگران جسد به خارج از آب منتقل و به پزشکی قانونی منتقل شد.

## ۲ کشته در تصادف اتوبوس با تویوتا

**دو سرنشین خودروی وانت تویوتا در تصادف با اتوبوس مسافربری در شهرستان نهبندان کشته شدند.**
این حادثه روز گذشته در ۵ کیلومتری شرکت گاز سهل آباد شهرستان نهبندان در استان خراسان جنوبی اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که اتوبوس مسافربری که از زاهدان راهی گرگان بود در این محل با خودروی وانت تویوتا تصادف کرده است. در جریان بررسی‌های بعد معلوم شد که دو سرنشین تویوتا به علت شدت جراحات فوت شده‌اند. همچنین دو مسافر اتوبوس هم که دچار جراحات شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ حسین رضایی، رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی علت حادثه را انحراف به چپ راننده اتوبوس اعلام کرد.

## سقوط مرد میانسال در چاه آب

**مرد میانسال پس از سقوط به چاه ۳۰متری در اصفهان جان باخت.**

این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که مرد ۵۰ساله به علت بیاحتیاطی به چاه ۳۰متری آب سقوط کرده و فوت شده است. سرهنگ حسن یار دوستی، فرمانده انتظامی اصفهان گفت: جسد توسط آتش‌نشانان به بیرون از چاه انتقال یافت و در نهایت به پزشکی قانونی منتقل شد.

# قصاصی مجازات قتل مرد مزاحم

**رد جوانی که به خاطر متلک برانی مردی مزاحم به همسر دوستش مر تکب قتل شده بود، به قصاص محکوم شد.**

به گزارش خبرنگار ما، یازدهم آذر سال ۹۵، مأموران پلیس از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های شهر باخیر و راهی محل شدند. جسد متعلق به مرد ۳۴ساله به نام جاوید بود که بر اثر ضربه چاقو به سینه‌اش به بیمارستان منتقل شد، اما

۱۰ روز بعد از حادثه به خاطر شدت جراحات فوت کرده بود.

بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، خواهرزاده مقتول به مأموران گفت: «روز حادثه من و دایی‌ام در خانه پدربزرگم بودیم که ناگهان دو نفر به خانه‌مان حمله کردند و مدعی شدند قبلاً به همسر یکی از آنها به نام پیمان متلک انداخته و مزاحم او شده‌ایم. همین بهانه‌ای بود که آنها با ما درگیر شوند و در جریان

درگیری یکی از آنها به نام سیاوش با چاقو به سینه دایی‌ام زد و سپس فرار کرد.» مرد جوان در ادامه گفت: «خود دایی‌ام نیز قبل از رفتن به اتاق عمل به مأموران گفته بود که سیاوش با چاقو به سینه‌اش ضربه زده و فرار کرده‌است.»

بعد از توضیحات خواهرزاده مقتول، سیاوش تحت تعقیب شد. او که در آن درگیری از ناحیه سر زخمی شده بود، گفت: «روز حادثه در خانه دوستم پیمان مهمان بودم که ناگهان همسر پیمان با اضطراب وارد خانه شد و گفت دو مرد جوان برای او ایجاد مزاحمت کرده‌اند. او نشانی آن دو مرد را داد و

دوستم آنها را شناخت. پیمان که از شنیدن حرف‌های همسرش غیرتی شده بود چاقو را برداشت و از خانه بیرون رفت. من هم به رسم رفاقت دنبالش رفتم.» متهم در ادامه گفت: «پیمان به خانهای در خیابان اتابک رفت و به محض اینکه دو مرد جوان در راباز کردند به آنها حمله کرد و درگیر شد. من هم به ناچار وارد درگیری شدم، اما ضربه‌ای به مقتول نزدم.»

به دنبال این اظهارات، پیمان نیز تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: «من ضربه‌ای به مقتول نزدم. آن روز با شنیدن حرف‌های همسرم عصبانی شدم و مقابل خانه پدر مقتول رفتم. رنگ زدم و مقتول مقابل در آمد. با دیدنش به او حمله کردم و خواهرزاده و پدرش نیز به هواخواه‌ای از او وارد درگیری شدند. حین درگیری بود که دوستم سیاوش را دیدم، او چاقو را از دست من گرفت و به آنها حمله کرد.»

با انکار متهمان اما با توجه به شواهد و قرائن موجود، سیاوش به اتهام قتل عمد و پیمان، پدر و خواهرزاده مقتول به اتهام شرکت در نزاع دسته‌جمعی، من و دایی‌ام به همسر پیمان متلک کامل شدن تحقیقات به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

صبح دیروز اولین جلسه رسیدگی به پرونده به ریاست قاضی صبح دللهی و با حضور مستشار واضعی تشکیل شد. ابتدای جلسه اولیای دم برای متهم در خواست قصاص کرد. سپس متهم با انکار جرمش در دفاع از خود گفت: «قبول دارم روز



حادثه با پیمان مقابل خانه مقتول رفتم، اما باور کنید ضربه چاقو کار من نبود و هیچ ضربه‌ای به مقتول نزدم. آن روز بین دوام آنان گرفتار نشوندم.

درگیری به خاطر ضربه چوب به سرم ببهوش شدم و روی زمین افتادم.» متهم در آخر گفت: «مقتول و خواهرزاده‌اش به همسر پیمان متلک گفته بودند بنابراین او باید مرکتب قتل شده باشد. از طرفی من چاقو نداشتم و پیمان وقتی از خانه بیرون می‌رفت چاقو را به همراه خودش برد. احتمالاً زمانیکه ببهوش بودم پیمان مقتول را با چاقو زده‌است.»

متهم در پاسخ به سؤال هیئت قضایی مبنی بر اقرارهای مقتول قبل از رفتن به اتاق عمل که سیاوش را ضارب معرفی کرده بود گفت: «مقتول اشتباه کرده‌است.»

در ادامه پیمان که با فرار وثیقه آزاد بود در جایگاه قرار گرفت و با قبول اتهام شرکت در نزاع دسته‌جمعی گفت در آن درگیری ضربه‌ای به مقتول زده و قتل کار سیاوش بوده‌است. خواهرزاده مقتول نیز در جایگاه ایستاد و گفت: «آن زمان کمتر از ۱۸ سال سن داشتم. من و دایی‌ام به همسر پیمان متلک نگفته‌بودیم و مزاحم او نشده بودیم. آنها بدون دلیل به خانه پدربزرگم حمله کردند و با ما درگیر شدند.»

در پایان هیئت قضایی بعد از ششور، سیاوش را به قصاص و پرداخت دیه، پیمان را به حبس و پرداخت دیه و خواهرزاده مقتول را به حبس محکوم کرد. همچنین پدر مقتول از هرگونه اتهامی تبرئه شد.

## رهایی گروگان ۴ساله از دست آدم‌ربایان

کودک چهارساله که در جریان دعوی طایفه‌ای در شهرستان آزادشهر به گروگان گرفته شده بود در سلامت کامل آزاد شد. چند روز قبل مردی ۳۴ساله به مأموران پلیس آگاهی شهرستان آزادشهر خبر داد که پسر چهارساله‌اش از سوی آدم‌های ناشناس ربوده شده است. او گفت: من همراه همسر و پسر چهارساله‌ام در خانه بودم که ناگهان چند مرد نقابدار وارد شده و شروع به ضرب و جرح ما کردند. در یک فرصت توانستم همراه همسر و پسرم سوار سواری پرایدم شده و از محل فرار کنیم، اما آدم‌ربایان ما دنبال کرده و خارج از شهر مانع از ادامه مسیرمان شدند. آنها با تهدید پسرم را ربوده و با خودشان بردند که درخواست کمک دارم.

بعد از مطرح شدن شکایت، مأموران پلیس آگاهی متوجه شدند که قبل از حادثه، طایفه شاکي با طایفه‌های دیگر در شهر درگیری داشته‌اند که شاکي هم در جریان درگیری حضور داشته است. از آنجا که احتمال می‌رفت ربودن کودک از سوی افرادی از طایفه مقابل باشد مأموران پلیس یک مظنون را بازداشت کردند. متهم برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شد و در تحقیقات صورت گرفته اعلام کرد به علت درگیری و دعوایی که چند روز پیش شاکي با طایفه آنها داشته، اقدام به این عمل مجرمانه کرده است. با اعتراف متهم بود که مأموران پلیس محل اختفای کودک را شناسایی کردند و او را نجات دادند. سردار علی کبیر جاویدیان، فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

## تهیه بلیت مسابقات جام جهانی فقط از مبادی رسمی

**جانشین پلیس آگاهی ناجا با اشاره به آغاز مسابقات جام جهانی روسیه و اقدام علاقه‌مندان به فوتبال برای تهیه بلیت ضمن هشدار به شهروندان گفت: تهیه بلیت مسابقات جام جهانی باید از طریق مبادی ذی‌ربط از جمله سایت فدراسیون فوتبال ایران صورت گیرد.**
سردار مسعود منفرد با اشاره به برگزاری مسابقات جام جهانی روسیه و تکاپوی علاقه‌مندان برای خرید بلیت و حضور در این مسابقات اظهارداشت: در همین رابطه برخی آژانس‌های مسافرتی به صورت غیرمجاز فعالیت کرده به گونه‌ای که از طریق روش‌های مختلف نظیر تبلیغات گسترده و فریبنده خصوصاً در فضای مجازی، چاپ آگهی‌ی در مطبوعات یا پخش آن در سطح شهر برای فروش بلیت مسابقات و اعزام دوستداران فوتبال به کشور روسیه از طریق تورهای جام جهانی اقدام می‌کنند.

وی خاطر نشان کرد: بنابراین وقوع کلاهبرداری توسط آژانس‌هایی که با این ادعا در حال ثبت نام دوستداران فوتبال هستند، متصور است که هموطنان بایستی مراقب باشند تا در دام آنان گرفتار نشوند.

جانشین پلیس آگاهی ناجا ضمن هشدار به شهروندان، توصیه کرد: علاقه‌مندان این رشته ورزشی برای تهیه بلیت مسابقات جام جهانی بایستی به مبادی ذی‌ربط از جمله سایت فدراسیون فوتبال ایران مراجعه و از آن طریق کسب اطلاع کنند.

این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: افرادی که برای دیدن مسابقات فوتبال قصد رفتن به کشور روسیه را دارند باید به مراکز و آژانس‌های مسافرتی رسمی که مجوز سازمان میراث فرهنگی و گردشگری دارند مراجعه و از پرداخت هرگونه وجه و تحویل اسناد و مدارک به افرادی که با تبلیغات گسترده و فریبنده مدعی اجرای تورهای جام جهانی هستند، خودداری کنند.

وی به شهروندان توصیه کرد: به آگهی‌هایی که در فضای مجازی، روزنامه‌های کثیرالانتشار یا در سطح شهر یا معابر عمومی در خصوص اعزام به تورهای جام جهانی مشاهده می‌کنید، اعتماد نکنید.
جانشین پلیس آگاهی ناجا از شهروندان خواست برای اخذ ویزا شخصاً با ارائه گذرنامه به سفارت‌خانه‌ها مراجعه و دادن مدارک به افراد ناشناس یا شرکت‌ها و آژانس‌های غیر معتبر خودداری کنند.

## امید ۴ بیمار به ادامه زندگی

**اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی در چهار محال و بختیاری به چهار بیمار نیازمند جانی دوباره بخشید.**
کریم شیرزادی، ۵۵ساله اهل روستای عیسی آباد بر اثر خونریزی مغزی در بیمارستان آیت‌الله کاشانی شهر کرد بستری شده بود که به علت ابتلا به مرگ مغزی اعضای بدن وی به بیماران نیازمند اهدا شد.

سرهایح، هماهنگ کننده تیم اهدای عضو استان گفت: یکی از کلیه‌های وی به بیمار همودیالیزی از شهرستان سامان پیوند زده و یک کلیه و یک دی وی به شیراز و نسوج دیگر هم به تهران ارسال شد.

## بازداشت قاتل فراری در سراوان

**مردی که چهار سال قبل در شهرستان سراوان مر تکب قتل شده و از محل فریخته بود سرانجام بازداشت شد.**
سرهنگ نصرالله شبیک، جانشین انتظامی شهرستان سراوان گفت: مقتول مردی ۴ساله بود که چهار سال قبل با شلیک گلوله در این شهرستان به قتل رسید. هر چند مأموران پلیس در جریان تحقیقات موفق شدند هویت قاتل را شناسایی کنند، اما تحقیقات برای بازداشت وی تاکام مانده بود تا اینکه پس از چهار سال مخفیگاه وی شناسایی و متهم بازداشت شد. وی گفت: انگیزه قتل خانوادگی بود و تحقیقات در این باره جریان دارد.